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بیانیه جامعه روحانیت مبارز در اعتراض به برگزاری رژه همجنس بازان در جمهوری آذربایجان

جامعه روحانیت مبارز با انتشار بیانیهای مواضع داخلی و خارجی خود را بیان کرده که بخشی از آن را نیز به اعتراض به

مسابقه یوروویژن اختصاص دادهاست

/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

جامعه روحانیت مبارز با انتشار بیانیه ای مواضع داخلی و خارجی خود را بیان کرده که بخشی از آن را نیز به اعتراض به مسابقه یوروویژن اختصاص داده است.

در بیانیه این تشکل روحانی و سیاسی آمده است: دلسوزان امت اسلامی، و پیشاپیش آنان روحانیت، توجه به خطرات پیش آمده برای جوامع اسلامی را وظیفه و رسالت همیشه خود می دانند.

مرجعیت و روحانیت گرانقدر شیعه، برای پاسداری از کیان اسلام، مرز نمی شناسد و خود را به ضوابط سرزمینی محدود نمی کند. رسالت جهانی اسلام نیز، که همان توجه به اخلاق، معنویت و نفی

هرگونه سلطه پذیری است، معنایی جز این ندارد. امت واحده اسلامی، در ایران و بحرین و سوریه و عربستان و جمهوری آذربایجان، کیانی واحد دارد. خبری که اخیراً درباره جمهوری آذربایجان در

رسانه ها انتشار یافته است، مایه نگرانی همه غیرتمندان و باورمندان به اسلام شده است. مراسمی که قرار است به نام «یوروویژن» در« باکو» انجام شود و ناگوارترین حرکت ضد انسانی یعنی رژه

حیوان صفتان همجنس باز، نمی تواند نسبتی با آیین مقدس اسلام، که احیای اخلاق و فضیلت را آرمان غایی خود می داند، داشته باشد. ثمره چنین اقدام های شومی، جز ایجاد تفرقه میان

مسلمانان، جریحه دارکردن عواطف دینی، نفی ارزش های خودی و تسلیم در برابر نفوذ بیگانگان و فرهنگ ضد بشری نیست. حساسیت بایسته و شایسته مراجع بزرگوار تقلید در این ماجرا و محکوم

کردن رفتارهای غیر اسلامی، نشان از نگرانی و دغدغه مندی ایشان در مواجهه با مسائل جهان اسلام است. در دنیای پرآشوب کنونی، پیوند کشورهای اسلامی با یکدیگر، از راه پایبندی به تعالیم جهان

شمول اسلام ممکن است. جامعه روحانیت مبارز، ضمن نفی و محکومیت این رفتارها، دولتمردان مسلمان را به پاسداشت موازین اسلامی دعوت و توصیه می کند، که سنت الهی بر پاسداری از میراث

اهل ایمان و نفی خیانت خائنان تعلق گرفته است.

به امید پیروزی امت اسلامی و سربلندی ایران اسلامی./خ

پایان پیام.
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